
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

ZARZĄDZENIE Nr 789/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
  z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność sprzętu i wyposażenia jednostkom ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U.  z  2020 r.  poz.  713 z  późn.  zm.)  i  art.  32  ust.  2  ustawy z  dnia  24  sierpnia  1991 r.  
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 961) zarządza się co następuje:

§1

1. Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  na  własność  jednostkom  ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza następujący sprzęt i wyposażenie:

1) Ochotniczej Straży Pożarnej Dobrzec w Kaliszu:
a) Rękawice strażackie FIRE-MAX II ściągacz, w rozmiarach 8-12 –8 par – 1.560 zł.,
b) Czapka sportowa 4F – 8 szt. – 360,08 zł.

o łącznej wartości: 1.920,08 zł.

2) Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz - Lis:
a) Prądownica wodna samoczyszcząca 25 BOD2 – 2 szt. – 467,40 zł.,
b) Pas do drzewa 1,5 m/9T – 1 szt. – 62,73 zł.,
c) Pas do drzewa 3 m/9T – 1 szt. – 92,25 zł.,
d) Pas do drzewa 6 m/8T – 1 szt. – 123,19 zł.,
e) Szekla 1/1 8,5T – 2 szt. – 123 zł.,
f) Zblocze duże 8T – 1 szt. – 88,56 zł.,
g) Torba Dragon Winch – 1 szt. – 88,56 zł.

o łącznej wartości: 1.045,69 zł.

3) Ochotniczej Straży Kalisz-Sulisławice:
a) Wąż Tłoczny H 25-20 ŁA – 4 szt. – 462,48 zł.,
b) Kaseton na węże tłoczne 3x52 otw. bok alu. – 1 szt. – 338,25 zł.,
c) Kaseton na węże tłoczne 3x75 otw. bok alu – 2 szt. – 676,50 zł.

o łącznej wartości: 1.477,23 zł.

2. Przekazanie  sprzętu  i  wyposażenia  określonych  w  ust.  1  jednostkom  OSP  nastąpi
stosownymi umowami darowizny.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  
i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Kalisza.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Prezydenta Miasta Kalisza

